RECTOR SENA TVSQUE ACADEMIÆ GIessenæ, OMNIBUS OMNI V

FACULTATVM STVDIOSIS S. P. D.

VÆSTIONEM contra Academicos suo tempore ventilat Augustinus lib. 3. c. 3. quænam inter Sapientem & Studio sum detur differentia? Sapientem à Studio differre ait, quod illi quidem in sapientia habitus, in Studio sola ejus flagranti alorum habet: Hic desideret, ille sapientiam possideat. Nihil autem didicit, qui nihil novit, subdit in verbis sequentibus. Celebris notitia mollis Vacuna Eilano est, prognitur illa ex frequenti studio & indefessa opera. Nihil qui dicit, dedicit, ad felicitatis statum non ascendit. Nulla enim sine labore felicitas contingit. Mox tamen diuina tunc rite et utrumque, Græcorum habet sententia. Gemmis & auro pretiosior est sapientia, qua comparata & exculta doctrinarum & artium præbat laetitudinaria. Nutritur in hoc almo Lyceo sapientia, cuius spargere semina laborant Viri in omni doctrinæ genere. Non desunt amantes docendi studium, adiut animi excitati discendi flagrantia. Sicut ad unum portum contendentes uno non possunt iungi navi, ratus apud vias æras æra, juxta Theognidis sententiam: Sic noster quorumvis docentium scopus tendit ad instillandum unum eruditio nis doctrine fontem, juxta vario tractandi modos. Propositum est nobis singulis, edificare discentes in suo artis genere, in Theologia & Jurisprudentia, Medicina & Philosophia, prout cuiuslibet commissa munia requirunt. Quid verò denobis sapientia cultores futuro semestricum Deo sibi polliceri queant, sequens exhibet TABULA.

Gießæ sub Sigillo Academ. Major. Dom. Judica, Anno. M. DC. LXIV.

INFACULTATE THEOLOGICA.

PETRVS HABERKORNIVS, D. & Profess. Prim. Postquam haec cursum Theologicum, Antagonistis quibuscumque & ultimè Rabbinis opositum, servis & quidem iteratis vicibus per Del gratiam absolvit: Placit eundem Theologæ cursum contra quocunque vertatis hostem, juxtam tam in publico Auditorio, quam in privato Collegio in magnum Studiosorum usum tractata, ita ut ambigat, omnibus evitatis, semper nervum & nucleus rerum ex textu Biblico, logius, Petribus, Concilii, Scholasticis, &c. In qualibet questione cōpendiose sit propositurus, & in id incubit, quo intra sequi anni spaciū totam Theologiam Cultor Theol. fructuissime ad finem perducat; Additis etiam & explicatis Casibus Conscientiae in quol. Articleo; Quin & in peculiari Collegio behandom datum, ex qualibet Dominicali Evangelio questionibus perspicue dilucidat.

JOHANNES NICOLAVS MISLERVS, S. Thol. D. Eju & Hebr. Ling. Prof. p. t. Academ. Rector. Syntagma Theologicum, volente Deo, continuabit publice, quantum per negotia Academica licuerit. Collegia privata addet Theologica & Hebraica, pro Auditorum placito.